
2 Bewerber 2 Ehrungen  Startrechte LM 2

   Wolfsburg    Peine
289 264 227 780 294 256 253 803
287 287 250 824 299 286 247 832
300 262 238 800 294 269 229 792
300 291 231 822 298 276 253 827

AW AW
ges. Ergebnis ges. Ergebnis

Platz LP LM

1. II/1

2. II/2 -28

Verein

   Peine

   Wolfsburg

3.226 3.254

Larissa Dossow
Maren Krüger

Nicole Mehlhaf
Svenja Schade

Kerstin Falldorf
Jessica Strupat

Lena Deyerling
Viviane Christiansen

LM Dreibahnen geplant am Samstag (9. April 2022) ab 11.00 Uhr

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2022 in Wolfsburg
Damen - Verein     Samstag, 29. Januar 2022

Titelverteidiger: Kegelverein Wolfsburg

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf llnke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Regina Boersz Petra Hartleib

3.254

3.226

Endergebnisse + Plazierungen

B       S        C B       S        C



1 Bewerberin 1 Ehrung  Startrechte LM: 1
Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Pl
at

z

Name Bohle SchereClassic Ergebnis LM

1. Vivien Kuznik Wolfenbüttel 287 254 211 752 II/1

4 Bewerberinnen 3 Ehrungen  Startrechte LM: ?
Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Pl
at

z

Name Bohle SchereClassic Ergebnis LM

1. Kerstin Falldorf Peine 299 286 247 832 II/1

2. Nicole Mehlhaf Wolfsburg 287 287 250 824 II/?

3. Regina Boersz Wolfsburg 289 264 227 780 II/?

4. Martina Bergmann Wolfsburg ent-
schuldigt II/?

3 Bewerberinnen 3 Ehrungen  Startrechte LM: ?
Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Pl
at

z

Name Bohle SchereClassic Ergebnis LM

1. Petra Hartleib Peine 294 256 253 803 II/1

2. Karin Huebner Wolfsburg 280 262 227 769 II/?

3. Gundula Leminski Wolfsburg 293 231 205 729 II/?

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2022 in Wolfsburg
Juniorinnen - Einzel     Samstag, 29. Januar 2022

Titelverteidigerin: Lena Deyerling (Peiner Keglerverein)

Verein

Damen A - Einzel     Samstag, 29. Januar 2022

LM Dreibahnen geplant am Sonntag (10. April 2022) ab 13.40 Uhr

LM Dreibahnen geplant am Sonntag (10. April 2022) ab 12.00 Uhr

Verein

Titelverteidigerin: Kerstin Groß (Keglerverein Wolfsburg)

Verein

Damen B - Einzel     Samstag, 29. Januar 2022

Titelverteidigerin: Petra Hartleib (Peiner Keglerverein)

LM Dreibahnen geplant am Sonntag (10. April 2022) ab 13.20 Uhr



11 Bewerberinnen 3 Ehrungen  Startrechte LM: 4+TV
Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Pl
at

z

Name Bohle SchereClassic Ergebnis LM

1. Viviane Christiansen Peine 298 276 253 827 II/1

2. Larissa Dossow Wolfsburg 300 291 231 822 II/2

3. Michaele Plagge Helmstedt 291 282 242 815 II/3

4. Debby Keeling Helmstedt 280 285 247 812 II/4

5. Jessica Kuhnert Wolfenbüttel 286 267 250 803

6. Svenja Schade Wolfsburg 300 262 238 800

7. Jessica Strupat Peine 294 269 229 792 II/TV

8. Maren Krüger Wolfsburg 271 283 210 764

9. Lena Deyerling Peine 249 264 233 746

10. Desiree Zylla SKV Salzgitter ent-
schuldigt

11. Daniela Bosse Peine ent-
schuldigt

LM Dreibahnen geplant am Sonntag (10. April 2022) ab 14.20 Uhr

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2022 in Wolfsburg
Damen - Einzel     Samstag, 29. Januar 2022

Titelverteidigerin: Larissa Dossow (Keglerverein Wolfsburg)

Verein



3 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM 3

   Peine    Wolfsburg
290 232 232 754 269 261 251 781
302 283 258 843 289 279 276 844
298 302 257 857 284 284 267 835

288 281 262 831
AW AW

ges. Ergebnis ges. Ergebnis

   Wolfenbüttel
315 290 44 649
310 259 228 797
312 295 254 861
307 284 275 866

AW 145 145
ges. Ergebnis

Platz LP LM

1. II/1

2. II/2 -27

3. II/3 -837

Eike Schnorbus

Simon Faber

   Peine 2.454

3.291

Verein

   Wolfsburg

3.291

3.318

Endergebnisse + Plazierungen

   Wolfenbüttel

Oliver Helms
Christoph Deyerling

3.318

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2022 in Wolfsburg
Herren - Verein     Sonntag, 30. Januar 2022

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Andreas Hüttl

Titelverteidiger: Peiner Keglerverein

Benedikt Helms

Michael Heim

LM Dreibahnen geplant am Samstag (9. April 2022) ab 10.20 

Kai Klose

Dirk Kohnert
Tim Gambig
Mathias Hähnel
Steffen Heydrich

Sven Bosse

2.454

Thomas Janitschke

B       S        C B       S        C

B       S        C

B       S        C



2 Bewerber 2 Ehrungen  Startrechte LM ?
Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Pl
at

z

Name Bohle SchereClassic Ergebnis LM

1. Pasqual Eberlein SKV Salzgitter 307 279 238 824 II/1

2. Benedikt Helms Peine 290 232 232 754 II/?

14 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM 6
Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Pl
<t

z

Name Bohle SchereClassic Ergebnis LM

1. Thomas Janitschke Wolfenbüttel 307 284 275 866 II/1

2. Christoph Deyerling Wolfenbüttel 312 295 254 861 II/2

3. Michael Heim Peine 298 302 257 857 II/3

4. Mathias Hähnel Wolfsburg 289 279 276 844 II/4

5. Dirk Kohnert Peine 302 283 258 843 II/5

6. Steffen Heydrich Wolfsburg 284 284 267 835 II/6

8. Andreas Hüttl Wolfsburg 288 281 262 831

9. Simon Faber Wolfenbüttel 315 290 222 827

10. Oliver Helms Wolfenbüttel 310 259 228 797

11. Tim Gambig Wolfsburg 269 261 251 781

12. Eike Schnorbus Wolfenbüttel 286 266 196 748

Kai Klose Peine ent-
schuldigt

Sven Bosse Peine ent-
schuldigt

Stefan Seibt Helmstedt ent-
schuldigt

LM Dreibahnen geplant am Sonntag (10. April 2022) ab 15.20 Uhr

Herren - Einzel     Sonntag, 30. Januar 2022

Titelverteidiger: Thomas Janitschke (KSG Wolfenbüttel)

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2022 in Wolfsburg

Verein

Junioren - Einzel     Sonntag, 30. Januar 2022

Titelverteidiger: Pasqual Eberlein (SKV Salzgitter)

Verein

LM Dreibahnen geplant am Sonntag (10. April 2022) ab 14.00 Uhr



6 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM 2

   Wolfsburg I    Helmstedt
298 290 252 840 294 265 228 787
274 309 255 838 308 284 242 834
304 273 253 830 291 273 218 782
307 281 240 828 Siegfried Kruschke 306 305 228 839

AW AW
ges. Ergebnis ges. Ergebnis

   Peine    SKV Salzgitter
296 256 251 803 239 278 237 754
307 283 261 851 311 289 226 826
304 312 249 865 301 305 252 858

Axel Hille 309 286 233 828 Dirk Henningsen 294 299 258 851
AW AW

ges. Ergebnis ges. Ergebnis

   Göttingen    Wolfsburg II
298 276 241 815 289 270 250 809
293 289 219 801 282 290 252 824
295 276 234 805 284 299 253 836

Klaus-Jürgen Müller Thomas Wolff 278 314 258 850
AW AW

ges. Ergebnis ges. Ergebnis

Platz LP LM

1. II/1

2. II/2 -11

3. -17

4. -30

5. -47

6. -821

Manfred Behrendt

3.347

3.336

   Peine

   Wolfsburg I

Michael Foth
Carl-Josef Gleitze

Jörg Brandenburg

Dietmar Koch

3.336

Karl-Heinz Becker

3.242

Johann Marintschak

Arnd Borchert
Martin Stüber

Jörn Kraul

Helmut Schie

Peter Eggers

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2022 in Wolfsburg
Herren A - Verein     Sonntag, 30. Januar 2022

Bahnen:13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Titelverteidiger: Kegelverein Wolfsburg

Ronald Schlimper Gerd Otto
Andreas FlohrBernd Schönberger

Dirk Christiansen

Norbert Krause

Heiko David

3.347 3.289

Gerhard Sleutel

2.421 3.319

Michael Hähle

Wolfgang Patzer
Gerhard Wilhelm

Endergebnisse + Plazierungen
Verein

   Helmstedt

   Göttingen

3242

3.319

3.289

   Wolfsburg II

   SKV Salzgitter

2421

LM Dreibahnen
 geplant am Samstag

 (9. April 2022)
 ab 10.20 Uhr

B       S        C B       S        C

B       S        C B       S        C

B       S        C B       S        C



10 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM: 3
Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Pl
at

z

Name Bohle SchereClassic Ergebnis LM

1. Dirk Christiansen Peine 304 312 249 865 II/1

2. Jörg Brandenburg SKV Salzgitter 301 305 252 858 II/2

3. Heiko David Peine 307 283 261 851 II/3

4. Dirk Henningsen SKV Salzgitter 294 299 258 851

5. Thomas Wolff Wolfsburg 278 314 258 850

6. Siegfried Kruschke Helmstedt 306 305 228 839

7. Michael Hähle Wolfsburg 284 299 253 836

8. Axel Hille Peine 309 286 233 828

9 Martin Stüber Wolfsburg 307 281 240 828

10. Jörn Kraul Helmstedt 291 273 218 782

LM Dreibahnen geplant am Sonntag (10. April 2022) ab 12.20 Uhr

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2022 in Wolfsburg
Herren A - Einzel     Sonntag, 30. Januar 2022

Titelverteidiger: Dirk Henningsen (SKV Salzgitter)

Verein



14 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM: 5+M
Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit Ba
hn Name Bohle SchereClassic Ergebnis LM

1. Bernd Schönberger Wolfsburg 274 309 255 838 II/1

2. Andreas Flohr Helmstedt 308 284 242 834 II/2

3. Arnd Borchert Wolfsburg 304 273 253 830 II/TV

4. Karl-Heinz Becker SKV Salzgitter 311 289 226 826 II/3

5. Michael Foth Göttingen 298 276 241 815 II/4

6. Wolfgang Patzer Wolfsburg 289 270 250 809 II/5

7. Manfred Behrendt Göttingen 295 276 234 805

8. Peter Eggers Peine 296 256 251 803

9. Carl-Josef Gleitze Göttingen 293 289 219 801

10. Lutz Unglaube Union Salzgitter 288 287 219 794

11. Gerd Otto Helmstedt 294 265 228 787

Bodo Ebert Peine ent-
schuldigt

Klaus-Jürgen Müller Göttingen ent-
schuldigt

Burghard Täger Helmstedt ent-
schuldigt

LM Dreibahnen geplant am Sonntag (10. April 2022) ab 11.00 Uhr

Herren B - Einzel     Sonntag, 30. Januar 2022

Titelverteidiger: Arnd Borchert (Keglerverein Wolfsburg)

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2022 in Wolfsburg

Verein



8 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM: 5 + M
Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Pl
at

z 

Name Bohle SchereClassic Ergebnis LM

1. Ronald Schlimper Wolfsburg 298 290 252 840 II/TV

2. Gerhard Wilhelm Wolfsburg 282 290 252 824 II/1

3. Helmut Schie Wolfsburg 294 290 234 818 II/2

4. Gerhard Sleutel Wolfsburg 294 274 228 796 II/3

5 Dietmar Koch SKV Salzgitter 292 282 219 793 II/4

6. Norbert Krause Peine 307 250 228 785 II/5

7. Detlef Pitzschk Union Salzgitter 289 274 218 781

8. Johann Marintschak SKV Salzgitter 239 278 237 754

LM Dreibahnen geplant am Sonntag (10. April 2022) ab 10.00 Uhr

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2022 in Wolfsburg
Herren C - Einzel     Sonntag, 30. Januar 2022

Titelverteidiger: Rainer Berger (Kelgerverein Wolfsburg)

Verein


